1 72625 Weikfield	Cocoa	Powder	Jar
150.0	g 18050000 80 253.00 183.12 14649.

91 2.50% 366.25 2.50% 366.25 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 15382.40

Total	Amount	(INR):	14649.91
GST	Compensation	Cess:	0.00
GST	Additional	Cess:	0.00
Total	Tax	(INR):	732.50
Grand	Total	(INR):	15382.40

Amount	in	Words: Fifteen	Thousand	Three	Hundred	Eighty	Two	Rupees	Only

Prepared	By Verified	By Authorised	Signature

Terms	and	Conditions:

1.	 This	purchase	order	(“PO”)	is	an	offer	by	the	Purchaser	(“Purchaser”)	directed	towards	the	Vendor	(“Vendor”)	for	the	purchase	of	products	mentioned	in	the	table	above	and/or	the	services	mentioned	above,	as	may	be